

**ANKIETA OSOBOWA:
MIKOŁAJ MAŁACZYŃSKI**

.....
(imię i nazwisko)

Zajmowane stanowisko oraz funkcje pełnione w ramach Emitenta:	PREZES ZARZĄDU
Data powołania:	05.12.2017 r. (dzień przekształcenia „Legimi” sp. z o.o. w Legimi S.A.; funkcja pełniona w „Legimi” sp. z o.o. od 13.01.2009 r.), od 29.12.2022 powołany na kolejną kadencję
Termin upływu kadencji:	31.12.2027 r.
Liczba posiadanych akcji/udziałów Emitenta:	272.125 (dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące sto dwadzieścia pięć)

Wykształcenie: (nazwa szkoły/uczelni, okres nauki, uzyskany tytuł)	2004-2009 – Politechnika Poznańska, Wydział Informatyki i Zarządzania 2010 – kurs menedżerski na licencji Harvard Business Publishing, ICAN Institute, Management 2010
Inne kwalifikacje:	Mikołaj Małaczyński został uznany w rankingu miesięcznika Brief za jedną z 50. najbardziej kreatywnych osób w biznesie w 2014 r. Oznaczony numerem 16. w zestawieniu Pulsu Biznesu 500 menedżerów roku 2013. Znalazł się wśród 100 liderów innowacji z regionu Europy Środkowo-Wschodniej w rankingu New Europe 100 (wg „Financial Times”, Google i „Res Publica”). Autor licznych wystąpień i opracowań na temat rozwoju rynku publikacji elektronicznych w Polsce i za granicą, m.in. Tools of Change for Publishing w Nowym Jorku i Frankfurcie nad Menem. Jest laureatem międzynarodowych konkursów z dziedziny informatyki, w tym międzynarodowego finału Microsoft Imagine Cup w Seulu i Paryżu.
Przebieg kariery zawodowej: (miejsce pracy, okres, stanowisko)	Legimi sp. z o.o. (obecnie Legimi S.A.) – Prezes Zarządu i wspólnik (akcjonariusz)(I 2009 – obecnie) Polska Izba Książki – Członek Rady, Członek Prezydium Rady Fundacja Powszechnego Czytania – Członek Rady Fundacji Legimi International sp. z o.o. – Prezes Zarządu (I 2012 – obecnie) Clonova sp. z o.o. – Prezes Zarządu oraz wspólnik (VII 2013 – obecnie) Microsite sp. z o.o. – Członek Zarządu (XII 2014 – III 2022) Digital Creation sp. z o.o. – Prezes Zarządu (V 2019 – VI 2020) Booklikes sp. z o.o. – Prezes Zarządu (VI 2019 – obecnie)

1. Czy wykonuje Pan/Pani działalność poza Emitentem, która ma istotne znaczenie dla Emitenta?
Jeżeli **tak**, to prosimy o wskazanie tej działalności

TAK. Mikołaj Małaczyński jest lub członkiem zarządu spółek, w których Legimi S.A. jest zaangażowana kapitałowo, tj. Legimi International sp. z o.o. i Booklikes sp. z o.o., która jest powiązana pośrednio jako spółką zależną od swojego jedynego udziałowca – Legimi International sp. z o.o.

2. Prosimy o wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 3 lat, był Pan/Pani członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem okresu pełnienia funkcji w organie lub bycia współnikiem.

„Legimi” sp. z o.o. (obecnie Legimi S.A.) – Prezes Zarządu i współnik (akcjonariusz)(I 2009 – obecnie)
Legimi International sp. z o.o. – Prezes Zarządu (I 2012 – obecnie)
Clonova sp. z o.o. – Prezes Zarządu oraz współnik (VII 2013 – obecnie)
Booklikes sp. z o.o. – Prezes Zarządu (VI 2019 – obecnie)
Digital Creation sp. z o.o. – Prezes Zarządu (V 2019 – VI 2020)
Microsite sp. z o.o. – Członek Zarządu (XII 2014 – III 2022)

3. Czy był Pan/Pani w okresie ostatnich 5 lat skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych, przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych oraz za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego oraz czy w okresie ostatnich 5 lat otrzymał Pan/Pani sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego?
Jeżeli **tak**, to prosimy o wskazanie okoliczności tych zdarzeń.

NIE

4. Czy pełnił Pan/Pani w okresie ostatnich 5 lat funkcję w organie zarządzającym lub nadzorczym podmiotu (spółki), który został postawiony w stan upadłości, został w nim ustanowiony zarząd komisaryczny lub było prowadzone postępowanie likwidacyjne lub restrukturyzacyjne?
Jeżeli **tak**, prosimy o wskazanie firmy spółki oraz daty i okoliczności zajścia w/w przypadku.

NIE

5. Czy prowadzi Pan/Pani działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta lub czy jest Pan/Pani współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej?
Jeżeli **tak**, to prosimy o wskazanie charakteru tej działalności.

NIE. Legimi International sp. z o.o. prowadzi podobną działalność co Legimi S.A., ale odbywa się to poprzez wdrażanie modelu ekonomicznego Legimi na innych rynkach niż rynek polski.

6. Czy figuruje Pan/Pani w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym?

NIE

Oświadczam, iż wszystkie przedstawione powyżej informacje są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym na dzień złożenia niniejszej Ankiety Osobowej, a także zobowiązuję się powiadomić spółkę oraz jej doradcę: IPO Doradztwo Kapitałowe S.A. z siedzibą w Warszawie o wszelkich zmianach powstałych od dnia złożenia niniejszej Ankiety Osobowej do dnia publikacji Dokumentu Informacyjnego.

.....
(data i podpis)